АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» октября 2024 года  № 712
     г. Богучар

О проведении районных конкурсов
«Учитель года – 2025»
и «Воспитатель года – 2025»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», от 29.12.2012  №273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, в целях обновления содержания образовательного процесса, утверждения приоритетов образования в обществе, развитияпрофессиональных контактов и поддержки талантливых, творчески работающих педагогов, администрация Богучарского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Отделу по образованию, опеке и попечительству администрации Богучарского муниципального района Воронежской области(Е.В. Андросова) провести в ноябре - декабре 2024 года, январе 2025 года районные конкурсы «Учитель года – 2025», «Воспитатель года – 2025».
2. Руководителю отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Богучарского муниципального района Воронежской области Андросовой Е.В.:
2.1.Произвести финансирование в пределах бюджетных ассигнований на 2024-2025 год по КБК 92407010210180111211 – 97 750,00 (девяносто семь тысяч семьсот пятьдесят) рублей, по КБК 9240701210180119213 – 29 520,50 (двадцать девять тысяч пятьсот двадцать) рублей 50 копеек, по КБК 92407020210280600111211 – 97 750,00 (девяносто семь тысяч семьсот пятьдесят) рублей, по КБК 92407020210280600119213 – 29 520,50 (двадцать девять тысяч пятьсот двадцать) рублей 50 копеек, по КБК 92407020210280600244 – 145 459,00 (сто сорок пять тысяч четыреста пятьдесят девять) рублей в целях проведения районных конкурсов «Учитель года – 2025», «Воспитатель года – 2025».
2.2. Победителям Конкурсов произвести единовременную выплату в размере 5750 (пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей из фондов субвенции, доведенных образовательным организациям.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Богучарского муниципального района от 09.01.2024 № 2 «О проведении районных конкурсов «Учитель года – 2024» и «Воспитатель года – 2024».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Могилина С.Д.

Глава Богучарского
муниципального района                                                                В.В. Кузнецов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]